החששות העיקריים שעלו נגעו לשינויים במיקומם של סניפי דואר, סגירתם, היעדר החובה לפתיחתם ועוד, תוך פגיעה בנגישות האוכלוסייה הזקוקה לשירותים, בפרט בפריפריה.

3. על רקע זה הופתענו לגלות, כי הסתייגויות חברי הכנסת לא הובאו בחשבון ולא ניתן להן מענה. ביום 2.4.2024 הובאה לדיון בוועדת כספים טיוטת צו החברות הממשלתיות (הכרזה על אינטרסים חיוניים למדינה בחברת דואר ישראל בע"מ), התשפ"ד-2024 (להלן: **הצעת צו האינטרסים – דואר**) וכן טיוטת צו החברות הממשלתיות (הכרזה על אינטרסים חיוניים למדינה בחברת בנק הדואר בע"מ) התשפ"ד-2024 (להלן: **הצעת צו האינטרסים – בנק הדואר**).
4. הצעות אלה אינן מתייחסות כלל וכלל לסוגיות הני"ל, שצריכות להיות אינטרס ראשון במעלה של המדינה והן לא נופלות בחשיבותן מהאינטרסים הביטחוניים.